
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3260

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 19:50:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2022 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN - PR EM CARÁTER DE URGÊNCIA
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05/2019 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f03035973060da3772637ba6120c7966.pdf

